РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

«ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙ

АДМИНИСТРАЦИЙЫН

ПУНЧАЛЖЕ

425060, Звенигово ола, Ленин урем,, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

425060,  г. Звенигово,  ул. Ленина, 39

тел.(83645)7-15-83,

факс 7-17-79, 7-15-83

	от « ____ » декабря 2010г. № ____

О временном отстранении от исполнения должностных обязанностей директора МУП «Звениговское ЖУ» Роньжиной Т.А.
       Руководствуясь ст. 34, 35 Устава МО «Городское поселение Звенигово», п.3.2 Положения «Об Администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово», п. 6.4. Устава  МУП «Звениговское ЖУ»,-
постановляет:
       1. Временно отстранить от исполнения должностных обязанностей директора МУП «Звениговское жилищное управление» Роньжину Татьяну Алексеевну и исключить к несанкционированному доступу компьютерной техники, служебным, бухгалтерским документам и материалам с 13 декабря 2010 года на период проведения проверки по факту приобретения песчано-соленой смеси в количестве 80 тонн 8 октября 2010 года  у гр. Лазунина Константина Александровича и выдачи ему наличных  денежных средств из кассы предприятия 08,17, 30 ноября 2010 года в общей сумме 30 тыс. руб., учитывая, что по имеющимся данным гр. Лазунин К.А. выехал в сентябре 2010года на постоянное место жительства в г. Санкт – Петербург  из г. Звенигово. На основании документов на приобретение песчано-соленой смеси в адрес Администрации МО «Городское поселение Звенигово» для оплаты был выставлен реестр по муниципальному контракту № 39 за период с 01 - 05.12.2010года на сумму 4800 руб.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

МО «Городское поселение Звенигово»                                             И.Г.Столбов

исп. Степанова Е.В.

тел. 7-15-61